אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 30/1/17 שעה 12.00.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

למען הסר ספק ובאם תוגש בקשה נוספת להארכת מעצר החשוד או שחרורו יתקיים הדיון בשעה 08:30.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , סגן נשיא